Credenciamento para a prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função deDentista, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, e Edital de Credenciamento nº004/2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.733,30 (nove mil, setecentos e trinta e três reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria Municipal de Saúde;Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade;Elementos de Despesa:

[...]

Credenciamento para a prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função deEnfermeira, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, e Edital de Credenciamento nº004/2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.050,00 (oito mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria Municipal de Saúde;Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade;Elementos de Despesa:

[...]

Credenciamento para a prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função deEnfermeira, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, e Edital de Credenciamento nº004/2025.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.050,00 (oito mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria Municipal de Saúde;Atividades: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade;Elementos de Despesa: